[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 246
от 19.11.2020 г.                                                                               р.п. Романовка

О предоставлении отпуска главе

Романовского муниципального района
На основании Положения о порядке предоставления отпусков главе Романовского муниципального района Саратовской области ходатайства главы Романовского муниципального района, Муниципальное Собрание Романовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:
1. Предоставить главе Романовского муниципального района Щербакову Алексею Ивановичу часть ежегодного основного оплачиваемого отпуска за проработанный период с 25 октября 2019 года по 24 октября 2020 года продолжительностью 21 календарный день с 25 ноября 2020 года по 15 декабря 2020 года, с выплатой двух денежных вознаграждений.
2. Исполнение обязанностей главы Романовского муниципального района возложить на первого заместителя главы администрации Романовского  муниципального района Рябинину Наталью Петровну.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Муниципального Собрания                                                      Н.В.Швецов